様式第1号(第3条関係)
補助金等交付申請書

令和　　年　　月　　日

　　三島市長　　あて
	住　所

	氏　 名

	電話番号

　　三島市補助金等交付規則第3条の規定により、三島市スマートハウス設備導入費補助金の交付を願いたいので関係書類を添えて申請します。

	1
	補助申請額
	　　　　　　　　　　　　　円　（千円未満切り捨て）

	2
	事業等の目的
	住宅におけるエネルギーの有効利用を促進し、地球温暖化の防止を
図るため、自ら居住する住宅にスマートハウス設備を設置する。

	3
内訳
	施行箇所
	三島市

	□新築　　□既築

	設置する設備
※太陽光発電システム単独設置は補助金対象外
	□住宅用太陽光発電システムと家庭用リチウムイオン蓄電池システム
□住宅用太陽光発電システムとＶ２Ｈ充放電システム
　□住宅用太陽光発電システムと家庭用リチウムイオン蓄電池システムとＶ２Ｈ充放電システム
□住宅用太陽熱利用システム
□家庭用燃料電池システム
□家庭用リチウムイオン蓄電池システム
□Ｖ２Ｈ充放電システム

	4
	事業等の経費
	Ａ
	Ｂ
	Ｃ＝Ａ－Ｂ
	Ｄ
	Ｅ＝Ｃ－Ｄ

	設置費
	他の制度に
基づく補助金
	補助対象経費
	市補助金
	自己負担

	円
	円
	円
	円

円

	5
	事業開始(着手)予定
	令和　　　年　　　月　　　日

	6
	事業完了予定
	令和　　　年　　　月　　　日

【添付書類】
(1)スマートハウス設備導入費補助金内訳書《様式第1号（第5条関係）》
(2)設備の設置に要する経費の明細がわかる書類《契約書または見積書の写し》
　(3)設備の形状、規格等がわかる書類《仕様書》
　(4)市町村税の納税証明書